
Référence

Coloris

Conditionnement de vente

Gencod unitaire

Gencod carton

Dim produit (L x l x H) en mm

Dimensions carton unitaire

Dim carton de regroupement

Poids produit (en kg)

Poids carton unitaire (en kg)

Poids carton de regroupement

Volume carton unitaire (en cm3)

Volume carton de regroupement (m3)

Valeur ajoutée

Clip Archives rouge écologique  92 mm                                                                 Réf. 0089602

DESCRIPTIF

0089602

100

0043859653942

Rouge

0,144

0,005

0,540

5 551,504

10043859653949

90 x 10 x 105

450 x 400 x 800

196 x 194 x 146

14

100% recyclé et 100% 
recyclable

• Clip en plastique en deux parties
• Permet un retrait simple et rapide du contenu des classeurs à levier
• Permet de garder les documents regroupés pour un futur archivage
• Boîte de 100

• 100% recyclé
• 100% recyclable
• Entraxe 80 mm
• Capacité longueur de tige : 92 mm

MKTG


