

Clip Archives rouge écologique 92 mm • Clip e • Perm • Perm

Réf. 0089602

- Clip en plastique en deux parties
- Permet un retrait simple et rapide du contenu des classeurs à levier
- Permet de garder les documents regroupés pour un futur archivage
- Boîte de 100
- 100% recyclé
- 100% recyclable
- Entraxe 80 mm
- Capacité longueur de tige : 92 mm





Référence	0089602
Coloris	Rouge
Conditionnement de vente	100
Gencod unitaire	0043859653942
Gencod carton	10043859653949
Dim produit (L x l x H) en mm	90 x 10 x 105
Dimensions carton unitaire	196 x 194 x 146
Dim carton de regroupement	450 x 400 x 800
Poids produit (en kg)	0,005
Poids carton unitaire (en kg)	0,540
Poids carton de regroupement	14
Volume carton unitaire (en cm3)	5 551,504
Volume carton de regroupement (n	0,144

Valeur ajoutée

100% recyclé et 100% recyclable

